Libro Verbali Consiglio Direttivo

LIBRO VERBALI CONSIGLIO DIRETTIVO

ASSOCIAZIONE AMICI DI ALYN

Via Jacopo Nani n. 29/A 30126 – VENEZIA (VE) Codice Fiscale 94022040276

VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL'"ASSOCIAZIONE AMICI DI ALYN"

In data 23 marzo 2021 alle ore 19,00 per via telematica si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Associazione Amici di Alyn Codice Fiscale: 94022040276, con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Nomina del Presidente e del Vicepresidente
- 2. Conferimento poteri

Sono presenti in via telematica tutti i componenti del Consiglio Direttivo:

Sig.ra Antonella Jarach

Sig.ra Sara Tedeschi Blei

Sig. Piergiorgio Segre

Viene chiamato a fungere da Presidente il Sig. Piergiorgio Segre, il quale chiede alla Signora Antonella Jarach, che accetta, di fungere da Segretaria.

Passando alla discussione degli argomenti all'ordine del giorno il Presidente rammenta che in occasione dell'Assemblea dei soci tenutasi in data odierna è stato nominato un nuovo Consiglio Direttivo che durerà in carica quattro anni e composto da:

Sig.ra Antonella Jarach

Sig.ra Sara Tedeschi Blei

Sig. Piergiorgio Segre

Si rende pertanto necessario, ai sensi dell'art. 7 dello Statuto, procedere alla nomina del Presidente e del Vicepresidente del Consiglio Direttivo e di attribuire i poteri necessari a garantire l'operatività dell'Associazione.

Dopo breve discussione il Consiglio all'unanimità

DELIBERA

- Di nominare Presidente del Consiglio Direttivo sino a dimissioni o revoca il Sig. Piergiorgio Segre, nato a Torino il 21 Luglio 1963 e residente a Milano in Via Romualdo Marenco 2, Codice Fiscale SGRPGR63L21L219F
- Di nominare Vicepresidente del Consiglio Direttivo sino a dimissioni o revoca la Sig.ra Antonella Imbesi Jarach, nata a Milano il 9 Aprile 1947 e residente a Milano in Via Mascheroni 2, Codice Fiscale MBSNNL47D49F205Q

- Di attribuire al Presidente del Consiglio Direttivo Sig. Piergiorgio Segre e, in caso di suo impedimento, al Vicepresidente del Consiglio Direttivo Sig.ra Antonella Jarach tutti i poteri di ordinaria amministrazione, ivi compresa la possibilità di operare sui conti correnti bancari, aprire e chiudere gli stessi, accettare donazioni, eredità e legati.
- Di riservare al Consiglio Direttivo, che delibererà a maggioranza dei suoi membri, i poteri di straordinaria amministrazione

Alle ore 19,30 null'altro essendovi da deliberare e nessuno avendo chiesto la parola il Presidente dichiara chiusa l'Assemblea previa stesura, lettura e sottoscrizione del presente verbale

IL PRESIDENTE

(Piergiorgio Segre) /

Frang folde

IL SEGRETARIO

(Antonella Jarach)

Rutowolla Jaran